

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	7,513,712/	CK 直接工事費 /
計			7,513,712/	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	354,496/	KK 共通仮設費 /
現場管理費	1	式	3,477,120/	KG 現場管理費 /
一般管理費等	1	式	1,764,672/	KI 一般管理費等 /
計			5,596,288/	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	13,110,000/	KKK 工事価格 /
消費税等相当額	1	式	1,311,000/	消費税率 10 % /
工事費	1	式	14,421,000/	KH 工事費 /

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機更新

[illegible]

非常用発電機更新		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	1. 6mm- 2C ビット・天井	31 //	m	440 //	13,640 //	EO-132621 250815A+月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	1. 6mm- 3C ビット・天井	7 //	m	600 //	4,200 //	EO-132621 250815A+月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	2. 9mm- 3C ビット・天井	27 //	m	780 //	21,060 //	EO-132621 250815A+月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	2. 6mm- 3C ビット・天井	5 //	m	1,040 //	5,200 //	EO-132621 250815A+月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	1. 6mm- 3C メタルモール内	5 //	m	720 //	3,600 //	代価表 0001 //
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	2. 9mm- 3C メタルモール内	13 //	m	900 //	11,700 //	代価表 0002 //
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BEF	2. 6mm- 3C メタルモール内	3 //	m	1,200 //	3,600 //	代価表 0003 //
R用ジョイント ボックス設置	大型	1 //	個	4,580 //	4,580 //	代価表 0004 //
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	20 //	m	3,790 //	75,800 //	EO-431471 250815A+月 標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コナボックス	9 //	個	2,840 //	25,560 //	EO-431472 250815A+月 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1 //	個	5,220 //	5,220 //	EO-431472 250815A+月 参資
非常用分電盤 L-G 設置	鋼板製露出型	1 //	面	575,000 //	575,000 //	代価表 0005 //
照明器具 A44B 設置	LED44.0W (公共)K1-LSS9-4-65	7 //	台	48,900 //	342,300 //	代価表 0006 //
点検リモコン	LED非常用照明器具用 //	1 //	個	6,540 //	6,540 //	(見積り・刊行物等) 見積 //
露出スイッチ設置	片切り1P15A×4個 MM用スイッチボックス2個用、 新金属プレート共	1 //	個	12,900 //	12,900 //	代価表 0007 //
露出コンセント 設置	2P15A, E極付 2個用 MM用スイッチボックス1個用、 新金属プレート共	5 //	個	8,890 //	44,450 //	代価表 0008 //
露出接地付 コンセント設置	2P30A, E極付 1個用 MM用スイッチボックス1個用、 新金属プレート共	1 //	個	12,900 //	12,900 //	代価表 0009 //
フラッシュプレート (金属製)	角型 プランタ	1 //	個	1,140 //	1,140 //	EO-531152 250815A+月 標準
埋込スイッチ撤去	片切り 1P15A 2個用 新金属製プレート共	1 //	個	890 //	890 //	代価表 0010 //
天井解体復旧	600口(点検口付)	2 //	か所	15,900 //	31,800 //	代価表 0011 //

[illegible]

非常用発電機更新 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【内部改修】	執務並行改修割増対象分					(コメント)
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	10	m	3,290	32,900	E0-432633 250815A+月 / 協議
EM-CETケーブル	22mm2 管内	5	m	3,700	18,500	E0-432633 250815A+月 / 協議
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	15	m	600	9,000	E0-132511 250815A+月 / 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	4	m	5,690	22,760	E0-131111 250815A+月 / 市場
天井解体復旧	600口 (点検口付)	2	か所	15,900	31,800	代価表 0011 /
機械はつり (ダイヤボルト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	1	か所	19,500	19,500	E0-436442 250816A+月 / 標準
小計					134,460	(小計)
【外部改修】	執務並行改修割増対象外					(コメント)
EM-CETケーブル	22mm2 管内	33	m	3,360	110,880	E0-432633 250815A-月 / 協議
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	7	m	3,700	25,900	E0-432633 250815A-月 / 協議
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	12	m	3,180	38,160	E0-432633 250815A-月 / 協議
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	52	m	520	27,040	E0-132511 250815A-月 / 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	28	m	4,850	135,800	E0-131111 250815A-月 / 市場
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	2	m	5,760	11,520	E0-431115 250816A-月 / 標準
溶融亜鉛メッキ防水ブロータス	300×300×200	4	個	27,500	110,000	代価表 0012 /
既設受変電設備改造費	配線用遮断器 MCCB3P100A 1台増設	1	か所	554,000	554,000	受変電設備改造 1 / 見積
既設電線類撤去 電工 その他率有		0.4	人	36,700	14,680	代価表 0013 /
小計					1,027,980	(小計)
計					1,162,440	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機更新

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
600V [※] リエチレン絶縁 耐燃性 [※] リエチレンシース ケーブル [※] 扁平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C メタルモール内	m	1 /			720 //		代価表 0001 /
600V [※] リエチレン絶縁 耐燃性 [※] リエチレンシース ケーブル [※] 扁平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C 管内	m	1 /	1 /	719.95 //	719.95 //		EO-132621 250815A+月 楠市
計						719.95 //		
600V [※] リエチレン絶縁 耐燃性 [※] リエチレンシース ケーブル [※] 扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C メタルモール内	m	1 //			900 //		代価表 0002 /
600V [※] リエチレン絶縁 耐燃性 [※] リエチレンシース ケーブル [※] 扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C 管内	m	1 //	1 //	904.16 //	904.16 //		EO-132621 250815A+月 楠市
計						904.16 //		
600V [※] リエチレン絶縁 耐燃性 [※] リエチレンシース ケーブル [※] 扁平形 EM-EEF	2. 6mm- 3C メタルモール内	m	1 //			1,200 //		代価表 0003 /
600V [※] リエチレン絶縁 耐燃性 [※] リエチレンシース ケーブル [※] 扁平形 EM-EEF	2. 6mm- 3C 管内	m	1 //	1 //	1,200.35 //	1,200.35 //		EO-132621 250815A+月 楠市
計						1,200.35 //		
F用ジョイント ボックス設置	大型	個	1 //			4,580 //		代価表 0004 住電 139
F用ジョイントボ ックス	大型	個	1 //	1 //	174 //	174 //		配線器具 1 物価/8月
雑材料		式	1 //	0.02 //	174 //	3.48 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.1 //	1 //	29,120 //	2,912 //	○	EO-911161 250815A-月 参資
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	2,912 //	582.4 //	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1 //	0.26 //	3,494.4 //	908.54 //		
計						4,580.42 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

非常用発電機更新									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
非常用分電盤 L-G 設置	鋼板製露出型	面	1 / /			575,000	✓	代価表 0005 / 建共 E33	
非常用分電盤L-G	鋼板製露出型	面	1 / /	1 / /	441,000	441,000	✓	配電盤 1 / 見積	
雑材料		式	1 / /	0.02 / /	441,000	8,820	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	2,838 / /	1 / /	29,120	82,642.56	○	B0-911161 250815A-月 参資	
執務並行政修割増		式	1 / /	0.2 / /	82,642.56	16,528.51	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1 / /	0.26 / /	99,171.07	25,784.48	✓		
計						574,775.55	✓		
照明器具 A44B 設置	LED44.0W (公共)K1-LSS9-4-65	台	1 / /			48,900	✓	代価表 0006 /	
非常用 LED照明器具	K1-LSS9 -4 -65 LN	個	1 / /	1 / /	48,892.24	48,892.24	✓	B0-532452 250815A+月 標準	
計						48,892.24	✓		
露出スイッチ設置	片切り 1P15A×4個 MM川スイッチボックス2個用、 新金属プレート共	個	1 / /			12,900	✓	代価表 0007 /	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネ-A付 -	個	1 / /	1 / /	7,436.23	7,436.23	✓	B0-531142 250815A+月 標準	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	個	1 / /	1 / /	5,509.64	5,509.64	✓	B0-431472 250815A+月 参資	
計						12,945.87	✓		

非常用発電機更新									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
露出コンセント 設置	2P15A, E極付 2個用 MM用スイッチボックス1個用、 新金属プレート共	個	1 //			8,890 //		代価表 0008	/
コンセント （金属プレート付）	連用形2P15A×2 （接地端子付 一体形） 125V	個	1 //	1 //	3,667.04 //	3,667.04 //		E0-531192 250815A+月	標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1 //	1 //	5,222 //	5,222 //		E0-431472 250815A+月	参資
計						8,889.04 //			
露出接地付 コンセント設置	2P30A, E極付 1個用 MM用スイッチボックス1個用、 新金属プレート共	個	1 //			12,900 //		代価表 0009	/
コンセント （金属プレート付）	3P30A×1 （プラグ共） 250V	個	1 //	1 //	7,727.79 //	7,727.79 //		E0-531192 250815A+月	標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1 //	1 //	5,222 //	5,222 //		E0-431472 250815A+月	参資
計						12,949.79 //			
埋込スイッチ撤去	片切り 1P15A 2個用 新金属製プレート共	個	1 //			890 //		代価表 0010 建共 E23	/
電工		人	0.081 //	0.3 //	29,120 //	707.62 //	○	E0-911161 250816A-月	参資
その他		式	1 //	0.26 //	707.62 //	183.98 //			
計						891.6 //			
天井解体復旧	600□(点検口付)	か所	1 //			15,900 //		代価表 0011	/
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	か所	1 //	1 //	2,546.5 //	2,546.5 //		B0-435441 250815A+月	市場
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	か所	1 //	1 //	13,370.81 //	13,370.81 //		B0-235432 250815A+月	協議
計						15,917.31 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

非常用発電機更新								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
溶融亜鉛メッキ防水 ブルボックス	300×300×200	個	1 //			27,500 //		代価表 0012 /
ブルボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42 //	1 //	65,586 //	27,546.12 //		EO-131221 250815A-月 市場
計						27,546.12 //		
既設電線類撤去 電工 その他率有		人	1 //			36,700 //		代価表 0013 /
電工		人	1 //	1 //	29,120 //	29,120 //	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1 //	0.26 //	29,120 //	7,571.2 //		
計						36,691.2 //		
非常用発電機設置	非常用発電装置 即時普通型 燃料タンク内蔵型 72時間稼働 単相2線式 100V 5.0kVA	基	1 //			4,680,000 //		代価表 0014 / 建共 E39
非常用発電機	非常用発電装置 即時普通型 燃料タンク内蔵型 72時間稼働 単相3線式 100/200V 5.0kVA	基	1 //	1 //	4,400,000 //	4,400,000 //		非常用発電設備 1 見積
雑材料		式	1 //	0.002 //	4,400,000 //	8,800 //		(見積り・刊行物等)
電工		人	5.31 //	1 //	29,120 //	154,627.2 //	○	EO-911161 250815A-月 参資 閉鎖型低圧盤準用
普通作業員		人	2.65 //	1 //	23,920 //	63,388 //	○	EO-911112 250815A-月 参資 閉鎖型低圧盤準用
その他		式	1 //	0.26 //	218,015.2 //	56,683.95 //		
計						4,683,499.15 //		
非常用発電機 搬入費	重量460kg 430kg/m3	基	1 //			54,700 //		代価表 0015 /
搬入費	単独搬入 500kg/m3未満	t	0.46 //	1 //	118,824.78 //	54,659.4 //		EO-437121 250815A-月 標準
計						54,659.4 //		

非常用發電機更新

[illegible]